ve vztahu k celku na stavebním pozemku parcelní číslo 1358 v katastrálním území Klatovy od 

prodávajícího do svého výlučného vlastnictví kupuje. 

III.   

1. Kupní cena bytu včetně převáděných spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 

pozemku činí 

2 413 000,-Kč  

(slovy: dva miliony čtyři sta třináct tisíc korun českých). 

2.  Na úhradě kupní ceny se smluvní strany dohodly takto: 

- kupní cena ve výši 2 413 000,- Kč bude uhrazena z vlastních zdrojů kupujícího a to do 30 

dnů od podpisu kupní smlouvy a to na bankovní účet prodávajícího, číslo účtu